
OLE VIDEBÆK HOLDING ApS

CVR-nr.: 25050223

Vads Møllevej 4
8350 Hundslund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2026

Ole Videbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE VIDEBÆK HOLDING ApS
Vads Møllevvej 4
8350 Hundslund

CVR-nr.: 25050223
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for OLE VIDEBÆK HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Århus, den 30/04/2026

Direktion

Ole Videbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et underskud på kr. 664.894, hvilket ledelsen anser for værende meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsregnskabet ikke indtruffet begivenheder, som ændre på vurderingen af årsregnskabet.

Balance

Kapitalandele medtages efter indre værdimetoden.

Børsnoterede værdipapirer medtages til børsværdi på statusdagen.

Skyldig og tilgodehavende aktuelt skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets resultat.

Udskudt skat beregnes af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		630.716	-95.288
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		630.716	-95.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-119	761
Andre finansielle indtægter		371.636	140.489
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.659.555	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.572	0
Ordinært resultat før skat		-664.894	45.962
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-664.894	45.962
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-119	-34.239
Overført resultat		-664.775	-919.799
I alt		-664.894	45.962

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.069	44.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	452
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.069	44.640
Anlægsaktiver i alt		44.069	44.640
Tilgodehavende skat		12.120	0
Tilgodehavender i alt		12.120	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.392.864	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.392.864	0
Likvide beholdninger		96.509	4.898.089
Omsætningsaktiver i alt		2.501.493	4.898.089
AKTIVER I ALT		2.545.562	4.942.729

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Andre reserver		4.069	4.188
Overført resultat		2.097.424	2.762.199
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		2.501.493	4.166.387
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.069	0
Skyldig moms og afgifter		0	16.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	759.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.069	776.342
Gældsforpligtelser i alt		44.069	776.342
PASSIVER I ALT		2.545.562	4.942.729

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0